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ANESIA SEEDS - Auto
Imperium X
Cena 78,40 zł

Cena poprzednia 112,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Auto Imperium X wyłoniło się z Miasta Boga, Białego Anioła i Auto Future #1. Dzięki długim i skomplikowanym metodom
hodowlanym byliśmy w stanie ustabilizować ten automatyczny szczep i osiągnąć wyjątkowo wysoką moc.

Ta automatycznie kwitnąca hybryda jest gotowa do zbiorów 9 tygodni po wykiełkowaniu i daje duże ilości aromatycznych i
żywicznych pąków. Profil terpenowy jest niesamowicie owocowy i świeży. Błyszczące główki trichomów są otoczone ciemnymi
włoskami.

Jednak wyjątkowy jest haj: sprawia, że latasz wyżej niż jakakolwiek inna odmiana i jest całym wszechświatem pozytywnych,
euforycznych, stymulujących, poszerzających zmysły i narkotycznych efektów, które przetaczają się po twoim umyśle i ciele
jak ogromny wałek wypełniony energią. Efekty trwają bez końca, są nie z tego świata i zawierają zarówno intensywne
składniki relaksujące, jak i euforyczne efekty, które wprowadzają Cię w prawdziwy szał kreatywności i dają potężny zastrzyk
energii.

Jest to najnowsza generacja automatycznych szczepów, która nie tylko daje dobre plony, ale także osiąga wyjątkowo wysoką
zawartość THC do 29%. To przyćmiewa wiele popularnych odmian konopi.

Kiedy się nim zasmakujesz, poczujesz jego wszechstronny intensywny aromat. Smak przywodzi na myśl ananasy z nutą
sandałowo-korzenną. Sprawia, że chce się więcej, ale nie należy lekceważyć silnych efektów i lepiej spożywać go ostrożnie na
początku.

Uprawa Auto Imperium X

Od kiełkowania do zbioru trwa to tylko 9-10 tygodni, a rośliny osiągają średnią wysokość 80-120 cm i dobrze przystosowują się
do każdego środowiska. Przy niewielkim wysiłku możesz osiągnąć dzięki tej odmianie wysoką jakość i bardzo silne plony.

Typ: Feminizowane
Genetyka: Sativa 60% / Indica 40%
Plon Indoor: 450 - 500 g/m²
Plon Outdoor: Do 250 g/roślinę
Czas kwitnienia: 9 - 10 tygodni
Czas zbiorów Outdoor: 9 tygodni po wykiełkowaniu
Wysokość Indoor: 70-100 cm
Wysokość Outdoor: 80-120 cm
THC: 29%
Aromat/Smak: Ananas, sandałowy
Efekt: Relaksujący, euforyczny

3szt. - 112zł
5szt. - 178zł
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10szt. - 324zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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